様式第4号（第8条関係）

年　　　月　　　日

丸亀市長　宛

〒

丸亀市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書

1 予約番号

2 設置場所

3 , 円

, 円

, 円

4 出力及び容量 .

.

(小数点以下第3位を四捨五入)

5 電力受給開始日

6 システム概要

令和

合計補助金交付申請額

内

訳

太陽光発電システム

蓄電池システム

蓄電システムパッケージ型番

蓄電池メーカー

81

(ふりがな)

氏名

住所

電話番号

　丸亀市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第8条の規定により、下記
のとおり補助金の交付を申請します。なお、この申請にあたり、私の住所及び市税の納
付状況を確認することについて同意します。

0

申
請
者

 丸亀市　大手町二丁目3番1号

補助金交付申請額

まるがめ　たろう

丸亀　　太郎

763-8501

　丸亀市大手町二丁目3番1号

　　0877-24-8809

0 0 0

000

kW

kWh

0

8 0 0 0 0

1 0

84

次のページも記載すること

5

5 0

　　　　　　年　　　月　　　日

太陽電池モジュール(公称最大値)

蓄電システム 4

○○○○株式会社

ZEH支援事業のパッケージ

型番を記入してください。

太陽電池モジュール製造番号表

太陽電池モジュールメーカー

太陽電池モジュール型式名

モジュール1枚あたりの公称最大値 .

モジュールの最大出力(③×モジュールの使用枚数)

. .

№ 製造番号(出力対比表等が別にある場合は記入不要)

25

24

22

23

21

20

19

18

17

16

14

15

13

12

11

10

9

8

6

7

5

4

3

2

1

W

○○○○株式会社

W× 枚÷1,000＝ kW

①

②

③

④